
FINAŁ MIEJSKI

LEKKOATLETYCZNY CZWARTEK 02.06.2022 r. - WYNIKI

60 m dziewcząt 2009 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JASIELON JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 8,67 105
2 MALSKA OLIWIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 8,78 98
3 CHALECKA GABRIELA 2009 SP 7 SUWAŁKI 9,03 83
4 WASILEWSKA JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 9,10 79
5 KONOPKO NATALIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 9,47 60
6 STEMPSKA MARIANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 9,67 50
7 BUKOWSKA AMELIA 2009 SP 6 SUWAŁKI 9,79 45
8 KĘDRA ANNA 2009 SP 4 SUWAŁKI 9,97 37
9 KRAKOWSKA SANDRA 2009 SP 7 SUWAŁKI 10,10 32
10 ARASIMOWICZ MAJA 2009 SP 9 SUWAŁKI 10,16 30
11 HARASIM WIKTORIA 2009 SP 6 SUWAŁKI 10,32 25
12 DĄBROWSKA KATARZYNA 2009 SP 9 SUWAŁKI 10,64 15
13 ŚLIŻEWSKA ZUZANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,00 7

60 m dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RYNKIEWICZ OLIWIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,37 72
2 OŁOWNIUK AGNIESZKA 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,41 70
3 BOGDAN EWELINA 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,66 57
4 SZYMCZYK JULIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,75 53
5 ŚLIWOWSKA KAROLINA 2010 SP 6 SUWAŁKI 9,84 49
6 MĘTEL ZUZANNA 2010 SP 11 SUWAŁKI 10,01 41
7 GĄGLEWSKA NIKOLA 2010 SP 11 SUWAŁKI 10,12 37
8 BALCER OLIWIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,17 35
9 PIAŚCIK KAROLINA 2010 SP 9 SUWAŁKI 10,19 34
10 JANUSZEWICZ ANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI 10,33 29
11 MURAWSKA MILENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 10,57 21
12 KRAKOWSKA MAJA 2010 SP 9 SUWAŁKI 10,68 18
13 ŻUKOWSKA EMILIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 11,12 7

60 m dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 UŁANOWICZ OLIWIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 9,35 96
2 BIAŁASZEWSKA OLIWIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 9,48 88
3 SZCZĘSNA POLA 2011 SP 6 SUWAŁKI 10,28 47
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4 SUCHOCKA PATRYCJA 2011 SP 11 SUWAŁKI 10,83 26
5 KRZYWICKA OLIWIA 2012 SP PODDUBÓWEK 11,47 8
6 NOWAKOWSKA MARIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 11,48 8
7 BIELECKA LENA 2012 SP PODDUBÓWEK 11,84 1
8 KOWALEWSKA ANNA 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,99 0
9 BIELECKA LIDIA 2012 SP PODDUBÓWEK 13,18 0
10 WNUKOWSKA KLAUDIA 2012 SP PODDUBÓWEK 13,27 0

60 m chłopców 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 TUROWSKI ADAM 2009 SP 5 SUWAŁKI 8,74 70
2 POMIAN HUBERT 2009 SP PODDUBÓWEK 8,92 61
3 KOTARSKI LEONARD 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,60 4
4 KHLAPIANIK IVAN 2009 SP 4 SUWAŁKI 11,20 0
5 BURDYN FRANCISZEK 2009 SP 4 SUWAŁKI 11,55 0

60 m chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WALUKIEWICZ JAKUB 2010 SP 5 SUWAŁKI 9,50 58
2 GUGAŁA MIKOŁAJ 2010 SP 11 SUWAŁKI 9,84 43
3 DĄBROWSKI PAWEŁ 2010 SP 4 SUWAŁKI 9,91 40
4 URBAŃSKI MIKOŁAJ 2010 SP 6 SUWAŁKI 10,15 31
5 KULESZA WIKTOR 2010 SP 9 SUWAŁKI 10,46 20
6 PACIORKOWSKI GRACJAN 2010 SP 11 SUWAŁKI 10,88 9
7 KREJPCIO FILIP 2010 SP 9 SUWAŁKI 12,50 0

60 m chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 FAŁTYNOWICZ ADAM 2011 SP 5 SUWAŁKI 9,27 79
2 KASZKIEL ADAM 2012 SP 6 SUWAŁKI 9,28 79
3 GREF DAMIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 9,35 75
4 DĄBROWSKI ALEKSANDER 2011 SP 6 SUWAŁKI 9,44 70
5 SŁABIŃSKI KORNEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 10,02 42
6 GEJDEL KRYSTIAN 2013 SP 4 SUWAŁKI 10,20 35
7 BILBIN DAWID 2011 SP PODDUBÓWEK 10,52 24
8 GUGAŁA KACPER 2011 SP 11 SUWAŁKI 10,60 21
9 WOJNO JULIAN 2011 SP 7 SUWAŁKI 10,89 13
10 KOŚCIUCH ADAM 2012 SP 6 SUWAŁKI 10,92 12
11 BĄKAŁA CEZARY 2011 SP 11 SUWAŁKI 10,93 12
12 CHMIELEWSKI KAROL 2011 SP PODDUBÓWEK 11,01 10
13 MENTEL ŁUKASZ 2011 SP 7 SUWAŁKI 11,37 3
14 KARPIŃSKI ALEKSANDER 2011 SP 4 SUWAŁKI 11,49 1

300 m dziewcząt 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KAPLA URSZULA 2009 SP 11 SUWAŁKI 48,67 84
2 RAKOWSKA JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 51,35 58

300 m dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 UŁANOWICZ WIKTORIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 50,63 75
2 SADOWSKA WIKTORIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 53,74 48
3 STANULEWICZ KASANDRA 2010 SP 4 SUWAŁKI 53,97 46
4 MILEWSKA AMELIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 55,11 38
5 MILEWSKA LENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 64,83 0
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300 m dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WARAKOMSKA JOANNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 52,42 89
2 KWOS MARTYNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 56,19 54
3 DĄBROWSKA JULIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 57,31 45
4 MURAWKA MAJA 2011 SP 4 SUWAŁKI 63,48 8
5 REMISZKO ALICJA 2012 SP 4 SUWAŁKI 74,25 0

300 m chłopców 2009 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KACHNOWSKI ADAM 2009 SP 11 SUWAŁKI 47,46 60
2 SUCHOCKI MATEUSZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 52,74 23

300 m chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BUJKOWSKI FILIP 2010 SP 5 SUWAŁKI 45,51 115
2 WIERZBIŁO BARTOSZ 2010 SP 4 SUWAŁKI 50,55 64

300 m chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 STEFANOWSKI ADRIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 51,03 80
2 WASILEWSKI MATEUSZ 2011 SP 11 SUWAŁKI 54,36 51
3 ORŁOWSKI ADAM 2011 SP 11 SUWAŁKI 55,26 44

600 m dziewcząt 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ROZMYSŁOWSKA DAJANA 2009 SP 4 SUWAŁKI 2:11,40 44

600 m dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DOMEL ZUZANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2:35,76 5
2 PAWLIK OLIWIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2:38,27 3

600 m dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

1000 m chłopców 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SUSTOWSKI SZYMON 2009 SP 4 SUWAŁKI 3:09,78 97

1000 m chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

1000 m chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SAWICKI KSAWERY 2011 SP 4 SUWAŁKI 3:38,46 73
2 GEJDEL KORNEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 4:02,13 32
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w dal dziewcząt 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WASILEWSKA JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 4,44 109
2 KONOPKO NATALIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 4,02 83
3 STEMPSKA MARIANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,83 72
4 ARASIMOWICZ MAJA 2009 SP 9 SUWAŁKI 3,67 64
5 HARASIM WIKTORIA 2009 SP 6 SUWAŁKI 3,66 63

BUKOWSKA AMELIA 2009 SP 6 SUWAŁKI 3,66 63
7 KRAKOWSKA SANDRA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,61 60
8 DĄBROWSKA KATARZYNA 2009 SP 9 SUWAŁKI 3,32 46
9 ROZMYSŁOWSKA DAJANA 2009 SP 4 SUWAŁKI 3,27 43
10 CHALECKA GABRIELA 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,18 39

w dal dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŚLIWOWSKA KAROLINA 2010 SP 6 SUWAŁKI 3,86 91
2 PIAŚCIK KAROLINA 2010 SP 9 SUWAŁKI 3,62 76
3 JANUSZEWICZ ANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,63 76
4 STANULEWICZ KASANDRA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,54 71
5 MĘTEL ZUZANNA 2010 SP 11 SUWAŁKI 3,50 69
6 PAWLIK OLIWIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,45 66
7 SADOWSKA WIKTORIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,31 58
8 DOMEL ZUZANNA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,30 57
9 BALCER OLIWIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,28 56
10 BOGDAN EWELINA 2010 SP 11 SUWAŁKI 3,26 55
11 ŻUKOWSKA EMILIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 3,20 52
12 GĄGLEWSKA NIKOLA 2010 SP 11 SUWAŁKI 3,12 47
13 KOSIŃSKA KINGA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,94 38
14 OŁÓW PATRYCJA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,89 36
15 KRAKOWSKA MAJA 2010 SP 9 SUWAŁKI 2,85 34
16 KUMKOWSKA MAJA 2010 SP 4 SUWAŁKI 2,62 23

w dal dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 UŁANOWICZ OLIWIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 4,07 132
2 SZCZĘSNA POLA 2011 SP 6 SUWAŁKI 3,53 92
3 MENTEL ALEKSANDRA 2011 SP 4 SUWAŁKI 3,36 80
4 SUCHOCKA PATRYCJA 2011 SP 11 SUWAŁKI 3,20 69
5 MURAWKA MAJA 2011 SP 4 SUWAŁKI 3,04 59

w dal chłopców 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SUSTOWSKI SZYMON 2009 SP 4 SUWAŁKI 4,85 95
2 KACHNOWSKI ADAM 2009 SP 11 SUWAŁKI 4,51 77
3 SUCHOCKI MATEUSZ 2009 SP 11 SUWAŁKI 3,88 49
4 DECEWICZ JAN 2009 SP 11 SUWAŁKI 3,71 42
5 KOTARSKI LEONARD 2009 SP 4 SUWAŁKI 3,11 19
6 BURDYN FRANCISZEK 2009 SP 4 SUWAŁKI 3,08 18
7 KHLAPIANIK IVAN 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,83 11

w dal chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BUJKOWSKI FILIP 2010 SP 5 SUWAŁKI 4,17 95
2 KULESZA WIKTOR 2010 SP 9 SUWAŁKI 3,60 63
3 URBAŃSKI MIKOŁAJ 2010 SP 6 SUWAŁKI 3,54 59
4 DĄBROWSKI PAWEŁ 2010 SP 4 SUWAŁKI 3,20 43
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w dal chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 FAŁTYNOWICZ ADAM 2011 SP 5 SUWAŁKI 4,25 108
2 DĄBROWSKI ALEKSANDER 2011 SP 6 SUWAŁKI 4,03 94
3 STEFANOWSKI ADRIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 3,89 85
4 KASZKIEL ADAM 2012 SP 6 SUWAŁKI 3,88 85
5 ORŁOWSKI ADAM 2011 SP 11 SUWAŁKI 3,71 75
6 SŁABIŃSKI KORNEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 3,70 74
7 GEJDEL KRYSTIAN 2013 SP 4 SUWAŁKI 3,38 57
8 BILBIN DAWID 2011 SP PODDUBÓWEK 3,33 54
9 CHMIELEWSKI KAROL 2011 SP PODDUBÓWEK 3,30 52
10 SAWICKI KSAWERY 2011 SP 4 SUWAŁKI 3,25 50
11 BĄKAŁA CEZARY 2011 SP 11 SUWAŁKI 2,94 35
12 KOŚCIUCH ADAM 2012 SP 6 SUWAŁKI 2,91 34

piłka palantowa dziewcząt 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

pchnięcie kulą 2 kg dziewcząt 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOWALEWSKA KARINA 2009 SP 11 SUWAŁKI 8,08
2 ŚLUŻYŃSKA ZUZANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 8,03

piłka palantowa dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RYNKIEWICZ OLIWIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 32,5 84
2 MILEWSKA AMELIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 31,0 79

MURAWSKA MILENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 31,0 79
4 ZYSKO NATALIA 2010 SP 4 SUWAŁKI 30,0 76

piłka palantowa dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 NOWAKOWSKA MARIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 27,0 86

WARAKOMSKA JOANNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 27,0 86
3 KWOS MARTYNA 2011 SP 11 SUWAŁKI 20,0 57
4 BIAŁASZEWSKA OLIWIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 19,0 53
5 REMISZKO ALICJA 2012 SP 4 SUWAŁKI 18,0 49
6 KOWALEWSKA ANNA 2011 SP 4 SUWAŁKI 15,5 40

SZYMAŃSKA NATALIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 15,5 40
8 BALUTA OLIWIA 2011 SP 4 SUWAŁKI 13,5 32
9 BIELECKA LENA 2012 SP PODDUBÓWEK 11,0 23

KRZYWICKA OLIWIA 2012 SP PODDUBÓWEK 11,0 23
11 WNUKOWSKA KLAUDIA 2012 SP PODDUBÓWEK 6,0 6

BIELECKA LIDIA 2012 SP PODDUBÓWEK 6,0 6

piłka palantowa chłopców 2009 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

pchnięcie kulą 3 kg chłopców 2009 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 POMIAN HUBERT 2009 SP PODDUBÓWEK 10,14
2 WYSOCKI OSKAR 2009 SP 11 SUWAŁKI 8,06
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piłka palantowa chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 GUGAŁA MIKOŁAJ 2010 SP 11 SUWAŁKI 35,0 63
2 WALUKIEWICZ JAKUB 2010 SP 5 SUWAŁKI 30,5 52
3 ŻYNDA JAN 2010 SP 4 SUWAŁKI 25,0 38

KARPIŃSKI NIKODEM 2010 SP 4 SUWAŁKI 25,0 38
5 KREJPCIO FILIP 2010 SP 9 SUWAŁKI 22,5 32
6 PACIORKOWSKI GRACJAN 2010 SP 11 SUWAŁKI 22,0 31
7 WIERZBIŁO BARTOSZ 2010 SP 4 SUWAŁKI 20,0 27

piłka palantowa chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 GREF DAMIAN 2011 SP 11 SUWAŁKI 40,0 103
2 WASILEWSKI MATEUSZ 2011 SP 11 SUWAŁKI 38,0 96
3 WOJNO JULIAN 2011 SP 7 SUWAŁKI 34,0 83
4 GUGAŁA KACPER 2011 SP 11 SUWAŁKI 32,5 78
5 GEJDEL KORNEL 2011 SP 4 SUWAŁKI 25,0 54
6 KARPIŃSKI ALEKSANDER 2011 SP 4 SUWAŁKI 24,5 52
7 SZTURGULEWSKI IGOR 2011 SP 4 SUWAŁKI 18,0 33

KOŚCIŃSKI JAKUB 2013 SP 4 SUWAŁKI 18,0 33
9 MENTEL ŁUKASZ 2011 SP 7 SUWAŁKI 11,0 12

wzwyż dziewcząt 2009 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JASIELON JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,60 172
2 MALSKA OLIWIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,30 108
3 RAKOWSKA JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,25 98

KAPLA URSZULA 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,25 98
5 KĘDRA ANNA 2009 SP 4 SUWAŁKI 1,10 68

wzwyż dziewcząt 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SZYMCZYK JULIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,35 132
2 MILEWSKA LENA 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,30 121

UŁANOWICZ WIKTORIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,30 121
4 OŁOWNIUK AGNIESZKA 2010 SP 11 SUWAŁKI 1,15 89

wzwyż dziewcząt 2011 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SKINDZIER ZUZANNA 2011 SP 4 SUWAŁKI 1,25 154
2 DĄBROWSKA JULIA 2011 SP 11 SUWAŁKI 1,10 115

wzwyż chłopców 2009

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ZAKRZEWSKI WIKTOR 2009 SP 4 SUWAŁKI 1,40 102
2 TUROWSKI ADAM 2009 SP 5 SUWAŁKI 1,35 93
3 DECEWICZ BORYS 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,25 77

wzwyż chłopców 2010

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JUREWICZ MIKOŁAJ 2010 SP 4 SUWAŁKI 1,20 88

wzwyż chłopców 2011 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ZAKRZEWSKI WOJCIECH 2011 SP 4 SUWAŁKI 1,20 119
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PUNKTACJA SZKÓŁ

1 SP 11 SUWAŁKI 34164
2 SP 4 SUWAŁKI 27014
3 SP 7 SUWAŁKI 13652
4 SP 6 SUWAŁKI 11687
5 SP 5 SUWAŁKI 9543
6 SP 2 SUWAŁKI 3736
7 SP 9 SUWAŁKI 3687
8 SP PODDUBÓWEK 2960

PUNKTACJA NAUCZYCIELI

1 BUJNOWSKA WANDA SP 11 SUWAŁKI 23129
2 ROGUCKA MAGDALENA SP 11 SUWAŁKI 11035
3 CHMIELEWSKI TOMASZ SP 4 SUWAŁKI 7842
4 JAKUBOWSKA KATARZYNA SP 6 SUWAŁKI 7586
5 ĆWIKOWSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 6274
6 ŁAZARSKI JAKUB SP 5 SUWAŁKI 6050
7 SOBOLEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 5700
8 ŚLIWIŃSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 5681
9 WASILEWSKI MARCIN SP 4 SUWAŁKI 5598
10 ANDRUCZYK SZYMON SP 2 SUWAŁKI 3736
11 MARKIEWICZ ALICJA SP 9 SUWAŁKI 3687
12 KOZŁOWSKA ALEKSANDRA SP 5 SUWAŁKI 3493
13 WASILEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 3199
14 JUREWICZ JERZY SP PODDUBÓWEK 2960
15 ŚLIŻEWSKI ROBERT SP 6 SUWAŁKI 2825
16 TARASZKIEWICZ ANNA SP  7 SUWAŁKI 2699
17 PONIATOWSKI TOMASZ SP 7 SUWAŁKI 1825
18 GWIAZDOWSKI RAFAŁ SP 4 SUWAŁKI 1619
19 KARCZEWSKI KRZYSZTOF SP 6 SUWAŁKI 1276
20 RADZEWICZ WALDEMAR SP 7 SUWAŁKI 229

Ilość startujących 104
Ilość osobostartów 189
Nauczyciele 14

Uwaga! Punktacja szkół i nauczycieli nie obejmuje  pchnięcia kulą, ponieważ  orgamizator -

Stowarzyszenie "Sport Dzieci i Młodzieży" w Warszawie nie dostarczyło 

tabeli do punktacji tej konkurencji.

Opracował: Stanisław Krzywicki
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